PBEFEITÜRA MUNICIPAL DE MÜCÜRI
ESTADO DA BAHIA

LEI NP X8/79 (jg 30 novembro de 1979

** Autoriza o Poder Executivo a vender o Prédio

onde funciona o Banco do Estado da Bahia /

( BANES ) SITUADO NESTA CIDADE "

O Prefeito Municipal de Mucuri» Catado da Bahia •

Faço saber que a Cãmara Municipal de Vereadores

decreta e eu sanciono a seguinte Lei*

ART* IQ Fica o Poder Executivo Municipal autor^

zado a vender o Prédio pertencente a Prefeitura Municipal »

eituado a rua Severino Vieira nesta Cidade» ao Banco do Es

tado da Bahia ( BANEB )» onde Ja vem funcionando a sitada /

Agencia*

ART« 29 - A verba adquarida pela venda do prédio

seré aplicada» na construção de outro para funcionamento /

da cãmara» em um terreno que o BANEB» doara Prefeitura Mun

nicipal*

ART* 39 - A presente Lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação revogando-se as disposiçoss em con -

trério»

Gabinete do Prefeito Municipal de Mucuri» 30 de

novembro da 1979*

SANCIONAS

GUSTAVO ANTUÍJES SAUDL - PULhLlIU